
ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ ПО АРХИТЕКТУРЕ И ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВУ 

ПРИ ГОССТРОЕ СССР

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ НАУЧНО -ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ И ПРОЕКТНЫЙ ИНСТИТУТ 

ПО ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВУ

ТИПОВОЙ ПРОЕКТ 

289-7 -1 .90

АВТОСТОЯНКИ ЛИЧНОГО ТРАНСПОРТА 
ВМЕСТИМОСТЬЮ ДО 50 МАШИНОМЕСТ

ВЕДОМОСТИ ПОТРЕБНОСТИ В МАТЕРИАЛАХ

АЛЬБОМ ТУ

сертификация материалов

http://www.stroyinf.ru/sr.html


ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ ПО АРХИТЕКТУРЕ И ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВУ 
ПРИ ГОССТРОЕ СССР

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ НАУЧНО -ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ И ПРОЕКТНЫЙ ИНСТИТУТ 
ПО ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВУ

ТИПОВОЙ ПРОЕКТ 
289-7-1.90

АВТОСТОЯНКИ ЛИЧНОГО ТРАНСПОРТА 
ВМЕСТИМОСТЬЮ ДО 50 МАШИНОМЕСТ

ВЕДОМОСТИ ПОТРЕБНОСТИ В МАТЕРИАЛАХ 

АЛЬБОМ ТУ

РАЗРАБОТАН СОГЛАСОВАН
ЦНИИПградостроительства ГОСКОМАРХИТЕКТУРЫ 

Письмо № 1-9 от 5 .01 .89  г .

Гл. инженер института Ю.Н.Максимов

Гл. инженер проекта А.И.Железняк

©  o p  y v r /7  ro c tu n /o e J a S W rfW r



пп

I

2

3

4

5

6

7

8

9

10

II

С О Д Е Р Ж А Н И Е

Наименование Обозна- №№
чение стр.

Ведомость потребности в материалах 
по рабочим чертежам марки АС I . ACI. ВМ 3

Ведомость потребности в материалах 
по рабочим чертежам марки АС 2. АС2. ВМ 5

Ведомость потребности в материалах 
по рабочим чертежам марки АС 3 . АСЗ. ВМ 7

Ведомость потребности в материалах 
по рабочим чертежам марки АС 4. АС4. ВМ 9

Ведомость потребности в материалах 
по рабочим чертежам марки АС 5. АС5. ВМ АО

Ведомость потребности в материалах 
по рабочим чертежам марки АС 6. АС6. ВМ \г

Ведомость потребности в материалах 
по рабочим чертежам марки АС 7 . АС7. ВМ 14

Ведомость потребности в материалах 
по рабочим чертежам марки АС 8 . АС 8 .ВМ 16
Ведомость потребхЧости в материалах 
по рабочим чертежам марки АС 9 . АС9. ВМ 1 ь
Ведомость потребности в материалах 
по рабочим чертежам марки АС 10. АСЮ. ВМ го
Ведомость потребности в материалах 
по рабочим чертежам марки Э0. Э0. ВМ гг
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Наименование материала 

и единица измерения

Код Количество

материала ед-
изм. тип ИНД. Всего

1 Сталь сортовая конструкционная

2 в натуральной массе, т 095000 168 23 ,4 6 23 ,46

3 В том числе по укрупненному
4 сортаменту:
5 Балки, швеллеры, т 092500 168 12 ,41 12 ,41

6 Сталь крупносортная, т 095100 168 0 ,694 0 ,694

7 Сталь среднесортная, т 095200 168 0 ,1 1 5 0 ,115
8 Сталь мелкосортная, т 095300 168 о .о п 0.011
9 Сталь толстолистовая, т 097100 168 0,009 0,009

10 Сталь тонколистовая, т 097300 168 0 ,0 1 5 0 ,015

II Сталь кровельная, т 097400 168 1 0 ,2 1 0 ,2
12 Всего стали сортовой конструк-
13 ционной приведенной к стали
14 класса С т.З , т 168 2 4 ,3 4 24 ,3 4

15 Металлоизделия промышленного
16 назначения (метизы):
17 Болты, гайки, шайбы. т 128200 168 D.082 0 .082
18 Трубы стальные, т I3 I0 0 0 168 14 ,07 14 ,07

19 Прокат дюралюминиевый, т I8 I2 0 0 168 0 ,0 0 6 0 ,006
20 Материалы лакокрасочные, кг 231000 116 1 4 ,0 1 4 ,0

П р и м е ч а н и е  В графе "тип" указано количество 
материалов, потребное для изготовления типовых и 
стандартных изделий, а в графе " и н д ." -  индивидуаль 
ных |нетиповых) конструкций и изделий

Привязан
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Ведомость потребности в 
материалах по рабочим 
чертежам марки АС I .

Стади
И Г 

ЛИСТ
“Т ~

Листов

ЦНИИПградострои-
тельства



И
нв

. №
 

по
дл

.! 
П

од
пи

сь
 и

 д
ат

а 
Вз

ам
. 

ин
в.

 
№

 
//

?
4

№
ст

ро
ки

Наименование материала 
и единица измерения

Код Количество

материала ед.
изм. тип инд. Всего

1 Пиломатериалы качественные
2 необрезные. м3 533100 и з 1 ,19 Т то
3 Плиты древесноволокнистые

0-H-L9—

4 твердые, м2 553622 055 13 ,8 13,8
5 Плиты древесностружечные, м3 553400 ИЗ 0,72 0 ,72
6 Расход пиломатешалов в kdvt-
7 лом л есе , м3 ИЗ 4,29 4 ,29
8 Щебень, м3 5 7 II I0 и з 27 ,10 27,10
9 Песок строительный природный,
10 м3 571140 и з 20.32 20,32
II Портландцемент М400, т 573II2 168 8 ,4 8 8 ,48
12 Материалы тепло- и звукоизоля-
13 цяонные:
14 Пжты минераловатные, м3 576200 ИЗ 1 ,8 1 .8
15 Линолеум толщ. 5мм, м2 577100 055 5 .2 5 .2
16 Пластик декоративный толщи-

17 ной Змм, м2 055 21 ,4 21 ,4
18 Резиновая прокладка, м 006 18 ,5 18 ,5
19 Стекло оконное, м2 59II20 055 6 ,61 6,61
20

21
22

23

24
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Код Количество

материала
ед.

изм. тип инд. Всего

1 Сталь сортовая конструкционная
2 в натуральной массе, т 095000 168 2 7 .'18 2 7 ,  16

3 В том числе по уктэчпненному
4 сортаменту:
5 Балки, швеллеры, т 092500 168 14 ,52 14.52
6 Сталь крупносортная, т 095100 168 0.694 0,694
7 Сталь среднесортная, т 095200 168 0 ,215 0,215
8 Сталь мелкосортная, т 095300 168 0,078 0,078
9 Сталь толстолистовая, т 097100 168 0,335 0,335
10 Сталь тонколистовая, т 097300 1§8 0.151 0Д 51_
II Сталь кровельная. т 097400 168 T If04 ТТ ГП4
12 Всего стали приведенной к

13 классу С т.З, т 168 28 , oa 2 8 ,ОЬ

14 Металлоизделия промышленного
15 назначения (метизы):
16 Проволока стальная низкоугле-

17 родистая гладкая кл.В1, т I2I3Q0 168 0,033 0,033
18 Болты, гайки, шайбы, т 128200 168 0 ,1 2 0 ,12
19 Трубы стальные, т I3 I000 168 Гб. 02 16.02
20 Прокат дюралюминиевый, т I8I2Q0 168 0,014 0 ,014

П р и м е ч а н и е  В графе "тип" указано количество 
материалов, потребное для изготовления типовых и 
стандартных изделий, а в графе "инд."—  индивидуаль 
ных (нетиповых) конструкций и изделий
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чертежам марки АС2.
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Наименование материала 
и единица измерения

Код Количество

материала ед.
изм. тип ИНД. Всего

1 Материалы лакокрасочные, кг 231000 116 182,0 182 .0
2 Пиломатериалы качественные
3 необрезные, м3 533100 и з 5 ,14 5 ,14
4 Плиты древесноволокнистые
5 твердые, м2 553622 055 13 ,8 соСО*

н

6 Плиты древесностружечные, м3 553400 ИЗ 0.72 0 ,72
7 Расход пиломатериалов в kdvp-
8 лом л есе , м3 ИЗ 10,22 10,22
9 Портландцемент M40Q, т 573II2 168 13,29 13.29
10 Щебень, м3 571 НО ПЗ 47,82 47 .82
II Песок строительный природ-
12 ный, м3 57II40 ПЗ 30,98 30,98
13 Материалы тепло- и звукоизоля-
14 ционные:
15 Плиты минераловатные, м3 576200 [13 .1*8 1 .8
16 Линолеум толщ. 5мм, м2 577100 355 5 ,2 5 ,2
17 Пластик декоративный, м2 055 21 ,4 2 1 ,4
18 Резиновая прокладка, м 006 18 ,5 1 8 ,5
19 Стекло оконное. м2 59II20 055 8,2 1 8 ,2 1
20
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Наименование материала 
и единица измерения

Код Количество

материала
ед.

изм. тип инд. Всего

1 Сталь сортовая конструкционная
2 в наттоальной массе. т 095000 168 0 ,584 0 ,584
3 В том числе по укрупненному
4 сортаменту:
5 Балки, швеллеры, т 092500 168 0,325 0 ,325
6 Сталь крупносортная. т 095100 168 0,063 0 ,063
7 Сталь срелнесортная. т 095200 168 0.008 0.008
8 Сталь толстолистовая, т 097100 168 0,009 0,009

9 Сталь кровельная, т 097400 168 0,179 0,179
10 Металлоизделия промышленного
II назначения (метизы): 120000

12 Болты, гайки, шайбы, т 128200 168 0,010 0 ,010

13 Всего стали, приведенной к ста-
14 ли класса Ст.З, т 168 0,010 0 ,606 0 ,616
15 Трубы стальные, всего т I3 I0 0 0 168 0,533 0,533
16 Плиты древесноволокнистые
17 твердые, м2 553622 055 13 ,8 13 ,8
18 Плиты древесностружечные, м3 553400 ИЗ 0 ,7 2 0 ,72
19 Пиломатериалы качественные
20 необрезные, м3 533100 И З 1,19 1 ,19

П р и м е ч а н и е  В графе "тип" указано количество 
материалов, потребное для изготовления типовых и 
стандартных изделий, а в графе "инд."—  индивидуаль 
ных (нетиповых) конструкций и изделий
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Ведомость потребности в 
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чертежам марки АС 3.
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Наименование материала 
и единица измерения

Код Количество

материала ед.
чзм. тип ИНД. Всего

1 Расход пиломатериалов в круг-
2 лом л есе , м3 И З 4 ,29 4 ,2 9
3 Материалы тепло- и звукоизоля-
4 ционные: 576000

5 Плиты шшераловатные, м3 576200 И З 1 ,8 0 1 ,8 0
6 Линолеум толщ. 5 мм, м2 577100 055 5 ,2 5 ,2
7 Стекло оконное, м2 591120 055 5 .01 5 .0 1
8 Прокат дюралюминиевый, -т I8I2Q0 168 0,006 0 ,006
9 Пластик декоративный толщ.Змм,
10 м2 055 2 1 ,4 2 1 ,4
II Прокладка резиновая, м 006 1 8 ,5 1 8 ,5
12
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Наименование материала 
и единица измерения

Код Количество

материала
ед.

изм. тип ИНД. Всего

1 Сталь сортовая конструкционная
2 в натуральной массе, т 095000 188 1 ,358 1 ,358

3 В том числе по укрупненному
4 сортаменту:
5 Балки и швеллеры, т 092500 168 0 ,7 3 0 0 ,730
6 Сталь крупносортная, т 095100 168 0 ,038 0 ,038

7 Сталь кровельная, т 097400 168 0 ,590 0 ,590

8 Всего стали сортовой конструк-
9 ционной приведенной к стали
10 класса Ст„3, т 168 1 ,408 1 ,408

II Металлоизделия промышленного

12 назначения:
13 Болты, гайки, шайбы, т 128200 168 0,004 0 ,004
14 Трубы стальные, т I3 I0 0 0 168 0 ,783 0 ,783
15 Портландцемент М400, т 57 3 II2 168 0 ,4 2 0 ,4 2
16 Щебень, м3 5 7 II I0 И З 1 ,3 6 1 ,3 6

17 Песок строительный, м3 5 7 II4 0 ИЗ 1 ,0 2 1 ,0 2
18 Материалы лакокрасочные, кг 231000 116 7 ,0 7 ,0
19
20

П р и м е ч а н и е  В графе "тип" указано количество

?
ЙXX
*
яСО

материалов, потребное для изготовления типовых и 
стандартных изделий, а в графе " и н д ." -  индивидуапь 
ных (нетиповых) конструкций и изделий
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Наименование материала 
и единица измерения

Код Количество

материала
ед.

изм. тип ИНД. Всего

\ Сталь сортовая конструкционная
2 в натуральной массе, т 095000 168 1 ,1 4 3 1 ,143

3 В том числе по укрупненному

4 сортаменту:
5 Балки, швеллеры, т 092500 168 0 ,4 0 6 0 .4 0 6
6 Сталь крупносортная, т 095100 168 0 ,0 2 3 0 ,0 2 3

7 Сталь среднесортная, т 095200 168 0 ,107 0 ,107
8 Сталь мелкосортная, т 095300 168 0 ,0 1 1 0 ,011

9 Сталь тонколистовая, т 097300 168 0 ,0 1 5 0 .0 1 5
10 Сталь кровельная, т 097400 168 0,581 0 ,581

II Всего стали сортовой приведен-

12 ной к классу С т.З, т 168 1 ,1 9 1 1 ,1 9 1

13 Металлоизделия промышленного
14 назначения (метизы):
15 Болты, гайки, шайбы, т 128200 168 0 ,008 0 ,008

16 Трубы стальные, т I3 I0 0 0 168 0,963 0.963
17 Портландцемент М400, т 57 3 II2 168 0 ,2 3 0 0 ,2 3 0
18 Щебень, м3 5 7 II I0 и з 0 .7 6 0 .7 6
19 Песок строительный, м3 5 7 II4 0 И З 0 ,5 7 0 ,5 7

20 Стекло оконное, м2 5 9 II2 0 055 1 ,6 1 ,6

П р и м е ч а н и е  В графе "тип" указано количество

I
аIX
i
8ю

материалов, потребное для изготовления типовых и 
стандартных изделий, а в графе "инд."—  индивидуаль 
ных (нетиповых) конструкций и изделий
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Ведомость потребности в 
материалах по рабочим 
чертежам марки АС5 .

Стадия Лист Листов
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Наименование материала 
и единица измерения

Код Количество

материала
ед.
чзм. тип инд. Всего

1 Изделия из алюминиевых си л а-

2 во в  (прокат дюралюминиевый),т I8I20Q 168 0,003 0,003

3 Материалы лакокрасочные, кг 321000 116 14.0 14.0
4

5

6

7

8

9

10

II

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

Привязан

Инв. №

289-7-1 „90 АС5.ВМ
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Наименование материала 
и единица измерения

Код Количество

материала
ед.

изм. тип ИНД. Всего

1 Сталь сортовая конструкционная
2 в натуральной массе. т 095000 168 1 Л 5 0 -.„1,750.
3 В том числе по укрупненному
4 сортаменту:
5 Балки, швеллеры, т 092500 168 0.627 0,627.,
6 Сталь крупносортная, т 095100 168 0 ,055 0 ,055

7 Сталь средне сортная, т 095200 168 0 ,087 0 ,087
8 Сталь мелкосортная, т 095300 168 0 ,005 0 ,0 0 5
9 Сталь тонколистовая, т 097300 168 0 ,1 3 6 0 .136
10 Сталь кровельная, т 097400 т_ 0 ,840 0 ,840

II Всего стали с о р т о в о й  приведен-
12 ной к классу С т.З, т 168 1 ,815 1 ,815
13 Металлоизделия промышленного
14 назначения (метизы):
15 Болты, гайки, шайбы, т 128200 168 0,008 0 ,008

16 Трубы стальные, т ’ I3 I0 0 0 168 1,239 1 ,239
17 Портландцемент М400, т 5 73II2 168 0 ,350 0 ,3 5 0
18 Щебень, м3 5 7 I I I0 [13 1 Д 2 I . I 2 .
19 Песок строительный, м3 5 7II40 £13 0 ,8 4 0 ,8 4
20 Стекло оконное, м2 5 9 II2 0 Э55 1 ,6 1 ,6

П р и м е ч а н и е  В графе "тип" указано количество

шZX

i
я
ш

материалов, потребное для изготовления типовых и 
стандартных изделий, а в графе "инд."—  индивидуаль 
ных (нетиповых) конструкций и изделий
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: Ведомость потребности в 
материалах по рабочим 
чертежам марки АС 6 .

Стадия Лист Листов
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Наименование материала 

и единица измерения

Код Количество

материала
ед.
чзм. тип инд. Всего

1 Изделия из алюминиевых сила-
2 b o b :

3 прокат дюралюминиевый, т I8I200 168 0,005 0,005
4 Материалы лакокрасочные, кг 231000 116 18.5 18.5
5

6

7

8

9

10

II

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

Привязан

Инв. №

2 8 9 -7 -1 .9 0  АО 6.ВМ
Лист

2
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Наименование материала 
и единица измерения

Код Количество

материала
ед.

изм. тип инд. Всего

1 Сортовой прокат обыкновенного
2 качества 093000

3 Сталь арматурная класса А Ш, т 093004 168 0,062 0,062

4 Сталь арматурная класса А I , т 168 0 ,013 0.013

5 Итого сортового проката, т 168 0.075 Л ,0 7 5 _
6 Сталь сортовая конструкци-
7 онная в натуральной массе, т 095000 168 2,141 2,141

8 Итого сортового проката и ста -
9 ли сортовой конструкционной ]в
10 натуральной массе. т Х68 2,216 2,216

п В том числе по укрупненному
12 сортаменту:
13 Балки, швеллеры, т 092500 168 1,481 1,481

14 Сталь крупносортная, т 095100 168 0,381 0,381

15 Сталь среднесортная, т 095200 168 0,013 0,013

16 Сталь мелкосортная, т 095300 168 0,062 0,062

17 Сталь толстолистовая, т 097100 168 0 ,326 0,326

18 Металлоизделия промышленного
19 назначения (метизы):

20 Проволока стальная низкоутлеро-
П р и м е ч а н и е  В графе "тип" указано количество 

материалов, потребное для изготовления типовых и 
стандартных изделий, а в графе "инд."—  индивидуаль 
ных (нетиповых) конструкций и изделий

S00
Привязан

Инв. Na

2 8 9 -7 -1 .9 0  АС 7 .

! Н.конт 
/ ТШ1 -

.Лазовска
ЖелезНяк
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•

Зав. сез :Алексеев

Ведомость потребности в 
материалах по рабочим 
чертежам марки АС 7 .

Вед. и юс Шурнюк

Стадия Лист Листов

ЦНИЙПградострои-
тельства
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Наименование материала 
и единица измерения

Код Количество

материала ед.
мзм. тип ИНД. Всего

1 дистая гладкая класса B I , т I2 I3 0 0 168 0 .0 3 3 0 .0 3 3
2 Болты, гайки, шайбы, т 128200 168 0 ,0 3 0 .0 3 0
3 Итого стали.приведенной к
4 классу А I , т 168 0 ,1 2 0 0 ,1 2 0
5 То же, к классу С т.З , т 168 2 ,2 2 0 2 ,2 2 0
6 Всего стали, приведенной к
7 классам AI и С т.З , т 168 3,030 2 ,3 4 0 2 ,3 7 0
8 Трубы стальные, т I3 I0 0 0 168 0 ,7 1 6 0 ,7 1 6
9 Портландцемент М400, т 573112 168 3 ,7 5 0 3 ,7 5 0
10 Щебень, м3 571 ПО И З I I . 0 н , 0
II Песок строительный, м3 5 7 II4 0 И З 8 ,2 2 8 ,2 2
12 Пиломатериалы качественные

13 необрезные, м3 533100 И З 3 ,9 5 3 ,9 5
14 Расход пиломатериалов в круг-
15 лом л есе , м3 И З 5 .9 3 _5^ЯЗ__
16 Краска масляная, кг 231000 116 1 5 ,0 1 5 ,0
17 Олифа натуральная, кг EI6 2 2 ,5 2 2 ,5
18

19

20

21

22

23

24

Привязан

Инв. №

2 8 9 -7 -1 .9 0  АС 7 .  ВМ
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Наименование материала 
и единица измерения

Код Количество

материала
ед.

изм. тип инд. Всего

1 Сортовой ггоокат обыкновенного
2 качества 093000
3 Сталь арматурная кл. AI, т 168 0 ,015 0,015
4 Сталь сортовая конструкционная

5 в натуральной массе, т 095000 168 0 ,814 0,814

6 Итого сортового проката и ст а -
7 ли сортовой в натуральной
8 массе, т 168 0,829 0,829
9 В том числе по укттшенномт
10 сортаменту:
II Балки, швеллеры, т 092500 168 0,626 0 ,626
12 Сталь крупносортная, т 095100 168 0,139 0,139
13 Сталь среднесортная, т 095200 168 0 ,003 0,003

14 Сталь толстолистовая, т 097100 168 0,032 0 ,032
15 Сталь кровельная, т 097400 168 0,014 0 ,014
16 Металлоизделия промышленного
17 назначения (метизы):
18 Болты, гайки, шайбы, т 128200 168 0,004 0 ,004
19 Всего стали, приведенной к
20 классам АХ и С т.З, т 168 0,004 0,862 0,866

П р и м е ч а н и е  В графе "тип" указано количество 
материалов, потребное для изготовления типовых и 
стандартных изделий, а в графе "и н д ." - индивидуаль 
ных (нетиповых) конструкций и изделий

Привязан
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.Лисицына
Железняк
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Шурнюк

ia j&y

Ведомость потребности в 
материалах по рабочим 
чертежам марки АС 8 .

2 8 9 -7 -1 .9 0 АС8.ВМ

Стадия Лист Листов
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ЦНйИПградострои-
тельства
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Наименование материала 
и единица измерения

Код Количество

материала ед.
чзм. тип ИНД. Всего

1 Трубы стальные, т I3 I0 0 0 168 0 .8 7 0 0 .8 7 0
2 Портландцемент М400, т 573112 168 0 ,5 3 4 0 ,5 3 4
3 Щебень, м3 5 7 I I I0 И З 1 ,6 0 1 ,6 0
4 Песок строительный, м3 5 7 II4 0 И З 1 ,2 0 1 ,2 0
5 Листы асбестоцементные вол -
6 нистые, тыс. уел . плиток 578105 732 0 ,8 3 0 0 ,8 3 0
7 Лакокрасочные материалы, кг 231000 116 9 ,0 9 ,0
8

9

10

/1

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

Привязан

Инв. №

2 8 9 -7 -1 .9 0 АО 8 .  БМ
Ли ст

2
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Наименование материала 
и единица измерения

Код Количество

материала
ед.

изм. тип ИНД. Всего

I Сталь сортовая конструкционная
2 в натуральной массе, т 095000 168 0 ,943 0 ,943

3 В том числе по укрупненному
4 сортаменту:
5 Балки, швеллеры, т 092500 168 0 ,0 1 5 0 ,015

6 Сталь крупносортная, т 095100 168 0 ,2 1 6 0 ,216

7 Сталь среднесортнал, т 095200 168 0 ,0 8 3 0 ,083
8 Сталь мелкосортная, т 095300 168 0,011 0 ,011
9 Сталь тонколистовая. т 097300 168 0 .0 1 5 0 ,0 1 5 .
I0 Катанка, т 094300 168 0 ,012 0 ,012

II Всего стали сортовой конструк-
I2 данной, цриведенной к классу
I3 СТоЗ, т 168 0,978 0 ,978
I4 Металлоизделия промышленного

I5 назначения:

16 Болты, гайки, шайбы, т 128200 168 3,006 0 ,006
17 Трубы стальные, т I3 I000 168 1 ,045 1 ,045
18 Портландцемент М400, т 5 73II2 168 0 .273 0 .2 7 3
19 Щебень, м3 5 7 II I0 И З 0 ,8 8 0 0 ,880

20 Песок строительный, м3 5 7 II4 0 И З 0,660 0 ,660
П р и м е ч а н и е  В графе "тип" указано количество

0  
X 
X

1 
S

оо

материалов, потребное для изготовления типовых и 
стандартных изделий, а в графе "инд."—  индивидуаль 
ных (нетиповых) конструкций и изделий
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Ведомость потребности в 
материалах по рабочим 
чертежам марки АС 9 .

Стадия Лист Листов
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Наименование материала 
и единица измерения

Код Количество

материала ед.
чзм. тип И Н Д . Всего

1 Стекло оконное, м2 591120 055 1 ,6 1 .6
2 Изделия из алюминиевых сила-
3 b o b :

4 прокат дюралюминиевый, т I8 I2 0 0 168 0 ,0 0 3 0 ,0 0 3
5 Аисты асбестоцементные во л -
6 нистые, тыс.уелоплиток 578105 732 1 ,1 2 0 I . I 2 0
7 Материалы лакокрасочные, кг 231000 116 1 2 ,1 1 2 ,1

8

9

Ю

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

Привязан

Инв. №

2 8 9 -7 -1 .9 0 АС 9.ВМ
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Наименование материала 
и единица измерения

Код Количество

материала ед.
изм. тип ИНД. Всего

1 Сталь сортовая конструкционная
2 в натуральной массе, т 095000 168 1,486 1,486

3 В том числе по укрупненному

4 сортаменту:

5 Балки и швеллеры, т 092500 168 0,933 0 ,933

6 Сталь крупносортная, т 095100 168 0,343 0 ,343

7 Сталь среднесортная, т 095200 168 0,056 0 ,056
8 Сталь мелкосортная, т 095300 168 0,006 0 ,006

9 Сталь тонколистовая, т 097300 168 0,-136 0 ,136

10 Катанка, т 095400 168 0,012 0 ,012

II Стаж сортовой,приведенной
12 к классу СтЗ, т 168 1,541 1 ,541

13 Металлоиздежя промышленного

14 назначения (метизы):

15 Болты, гайки, шайбы, т 128200 168 0,008 0 ,008

16 Трубы стальные, т I3 I000 168 1,268 1 ,268
17 Портландцемент М 400, т 573II2 168 0,452 0,452

18 Щебень, м3 5 7 III0 И З 1,464 1 ,464

19 Песок строительный, м3 57II40 И З 1 Д 1 Д
20 Стекло оконное, м2 59II20 055 2 ,8 2 ,8

П р и м е ч а н и е  В графе "тип" указано количество 
материалов, потребное для изготовления типовых и 
стандартных изделий, а в графе "инд."—  индивидуаль 
ных (нетиповых) конструкций и изделий

i
Sсо

Привязан
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Н.К6НТ .Лазовскг я
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Иыжен.

Железист
«Алексее!
Лисицын,

a j /Lj

Ведомость потребности 
в материалах по рабочим 
чертежам марки АС 10

Стадия Лист Листов
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Наименование материала 
и единица измерения

Код Количество

материала ед.
7I3M. тип ИНД. Всего

1 Изделия из алюминиевых си ла-
2 ВОВ, т I8 I2 0 D 168 3,004 0 ,0 0 4
3 Листы асбоцементные волнис-

4 тые, ты с.усл.плиток 578105 732 1 ,2 6 6 1 ,2 6 6

5 Материалы лакокрасочные, кг 231000 I I 6 1 7 ,1 1 7 ,1

6

7

8

9

10

II

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24
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Привязан
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Наименование материала 
и единица измерения

Код
]

Количество

материала
ед.

изм. тип инд. Всего

1 Труба стальная водогазопровод-
2 ная ГОСТ 3262-80 $  50 мм, м 138500 006 10
3 т 138500 1680,042
4 Асбоцементный плоский лист
5 800 х 700 х 10 мм
6 ГОСТ 18124-75* м3 578105 И З 0,006
7 т 578105 168 о . о и

8

9

10

II

12

13

14

15

16

17

18

19

20

П р и м е ч а н и е  В графе "тип" указано количество 
материалов, потребное для изготовления типовых и 
стандартных изделий, а в графе "инд."—  индивидуаль 
ных (нетиповых) конструкций и изделий___________________

*
Яоа

ос

Iс

ВX

Инв. Nfi

Н.конт!Испол. Зав.се
вышинск?ЩербаковА̂лексеева

Привязан

Ведомость потребности в материалах по рабочим чертежам марки ЭО

оCDо э о . ш

Стадия Лист ЛистовР i  № IЦНИИП градострои-тельства
Типовой проект 289-7-1.90

http://files.stroyinf.ru/Index2/1/4293835/4293835476.htm

